
ZARZĄDZENIE NR 281/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2,  art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Zmniejsza się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących per saldo o kwotę 
119.057,00 zł (słownie złotych: sto dziewiętnaście tysięcy pięćdziesiąt siedem 00/100) w związku z określeniem 
ostatecznych kwot dotacji celowych na zadania własne i zlecone gminie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 58F99849-50AF-4F8E-A03E-B7B058F9E0D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 281/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 6 lutego 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 269 115,00 -12 213,00 4 531,00 261 433,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

23 776,00 -1 301,00 4 119,00 26 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 217,00 0,00 4 119,00 20 336,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

7 559,00 -1 301,00 0,00 6 258,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

72 288,00 -1 613,00 0,00 70 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

72 288,00 -1 613,00 0,00 70 675,00

85216 Zasiłki stałe 58 092,00 -9 299,00 0,00 48 793,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

58 092,00 -9 299,00 0,00 48 793,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 591,00 0,00 412,00 27 003,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 591,00 0,00 412,00 27 003,00

855 Rodzina 4 566 348,00 -113 261,00 1 886,00 4 454 973,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 176 594,00 -113 261,00 0,00 3 063 333,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58F99849-50AF-4F8E-A03E-B7B058F9E0D0. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

3 176 594,00 -113 261,00 0,00 3 063 333,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 389 754,00 0,00 1 886,00 1 391 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 385 254,00 0,00 1 886,00 1 387 140,00

bieżące razem: 20 131 071,35 -125 474,00 6 417,00 20 012 014,35
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 110 800,00 0,00 0,00 110 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 241 871,35 -125 474,00 6 417,00 20 122 814,35
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58F99849-50AF-4F8E-A03E-B7B058F9E0D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 281/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 6 lutego 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 666 469,00 - 7 682,00 658 787,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 776,00 2 818,00 26 594,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 776,00 2 818,00 26 594,00

Własne 7 559,00 - 1 301,00 6 258,00

Zlecone 16 217,00 4 119,00 20 336,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

104 000,00 - 1 613,00 102 387,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 - 1 613,00 98 387,00

Własne 100 000,00 - 1 613,00 98 387,00

85216 Zasiłki stałe 58 092,00 - 9 299,00 48 793,00

3110 Świadczenia społeczne 58 092,00 - 9 299,00 48 793,00

Własne 58 092,00 - 9 299,00 48 793,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 591,00 412,00 27 003,00

3110 Świadczenia społeczne 26 591,00 412,00 27 003,00

Własne 26 591,00 412,00 27 003,00

855 Rodzina 4 608 850,00 - 111 375,00 4 497 475,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 176 594,00 - 113 261,00 3 063 333,00

3110 Świadczenia społeczne 3 129 649,00 - 111 588,00 3 018 061,00

Zlecone 3 129 649,00 - 111 588,00 3 018 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00 - 673,00 4 677,00

Zlecone 5 350,00 - 673,00 4 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 914,00 - 1 000,00 914,00

Zlecone 1 914,00 - 1 000,00 914,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 385 254,00 1 886,00 1 387 140,00

3110 Świadczenia społeczne 1 291 906,00 1 832,00 1 293 738,00

Zlecone 1 291 906,00 1 832,00 1 293 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 627,00 54,00 681,00

Zlecone 627,00 54,00 681,00

Razem: 21 173 992,00 - 119 057,00 21 054 935,00

Id: 58F99849-50AF-4F8E-A03E-B7B058F9E0D0. Podpisany Strona 1




